Міністэрствааховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі універсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

10.08.2022 №  288 –ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса медико-психологического

факультета на обучение на условиях

оплаты для получения I ступени высшего

образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от 10.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися 1 курса медико-психологического факультета

специальности «Медико-психологическое дело» на обучение на условиях

оплаты 10.08.2022 следующих лиц:

1.1 Бохан Полина Валерьевна

1.2 Есис Анна Александровна

1.3 Ковшик Анна Юрьевна

1.4 Лебедевская Анастасия Алексеевна

1.5 Машлякевич Ирина Васильевна

1.6 Панасюк Глеб Игоревич

1.7 Подаченко Ольга Андреевна

1.8 Свистунова Ангелина Дмитриевна

1.9 Сидорцова Ольга Александровна

1.10 Соболевская Арина Сергеевна

1.11 Трухан Алексей Викторович

1.12 Шевчик Ольга Олеговна

1.13 Шимбарецкая Анастасия Олеговна

1.14 Шостко Мария Олеговна

1.15 Якутович Дмитрий Дмитриевич

Ректор университета

профессор         И.Г.Жук

Ответственный секретарь

приемной комиссии                               Ф.Г.Гаджиева

Начальник юридического отдела     О.Л.Кононова